
Obec Ostopovice 
U Kaple 260/5, 664 49 Ostopovice 

www.ostopovice.cz, tel./fax.: 547 211 381 

 

 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – venkov, č.ú.: 9224641/0100 IČ: 00282294 

Příloha č. 1 

Farmářské trhy Ostopovice 

Organizační řád pro rok 2023 

 
Pořadatelem trhů je obec Ostopovice. Trhy se konají na návsi před kapličkou u obecního 

úřadu, U Kaple 5. Na rok 2023 jsou stanoveny termíny farmářských trhů: 

 

29. dubna 2023  8:00 – 12:00 

27. května 2023 8:00 – 12:00 

  7. října 2023  8:00 – 12:00 

25. listopadu 2023 8:00 – 12:00 

 

Registrační poplatek na farmářských trzích je stanoven ve výši 200,--Kč.  

Prodejce je povinen registrovat se prostřednictví registračního formuláře, který odešle 

elektronicky na adresu j.sebanek@gmail.com nebo sbernydvur@ostopovice.cz a uhradí registrační 

poplatek s vypočítanou cenou za typ prodejního, kterou odsouhlasí pořadatel, na účet obce č. 

9224641/0100 nejpozději 7 dní před konáním trhů. Variabilní symbol prodejce obdrží od organizátora 

po odeslání registrace a potvrzení účasti, specifický symbol bude prodejci zaslán souběžně s 

potvrzením registrace. Úhrada poplatku je v odůvodněných případech možná také hotovostně, avšak 

pouze po předchozí dohodě s kontaktní osobou, panem Mgr. Jaroslavem Šebánkem, tel.: (+420) 

775 539 230.  

 

Způsob prodeje, cena: 

 Vlastní stánek na vymezeném prodejním místě do 10m
2
 - zahrnut v paušální ceně za 

registraci 

 Na zapůjčených ,,pivních setech“ – 1 stůl, 2 lavice, zapůjčení pivního setu je v ceně 

registračního poplatku (doporučujeme vlastní party stan) 

 Zapůjčení nůžkového stanu 3x3m (k dispozici máme 2) - v ceně registračního poplatku 

 

Prodejce je povinen zajistit dostatek prodávaného zboží po celou dobu konání trhů a zůstat na 

prodejním místě nejméně do 11:30. Příprava a úklid prodejního místa probíhá v den konání trhů od 

6:00 do 8:00 a od 12:00. Prodejní místo musí být připraveno nejpozději v 8:00. Po skončení trhů 

každý prodejce předá prodejní místo pořadateli řádně uklizené, případné zapůjčené stánky nebo pivní 

sety umyté od nečistot a ve stavu, v jakém je převzal před zahájením prodeje. Individuální podmínky 

budou řešeny s kontaktní osobou pořadatele.  

 

Kontaktní osoba pro pořádání farmářských trhů v Ostopovicích je Mgr. Jaroslav Šebánek, tel.: (+420) 

605 555 021, (+420) 775 539 230, email: sbernydvur@ostopovice.cz, www.ostopovice.cz. 

    

 

         

              Mgr. Jaroslav Šebánek 

           za pořadatele 

mailto:j.sebanek@gmail.com
mailto:sbernydvur@ostopovice.cz
mailto:sbernydvur@ostopovice.cz

